
台灣畜產種原知識庫 - 

藍瑞斯完檢(中文)
日期2011/4/13 15:49:29

新化檢定站 201005期檢定藍瑞斯公豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩
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仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

110kg

日齡

120kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1
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138

284

197758

冠龍

22332 

L0812-02

純瑞典

191758

琳丹

189137

2010/4/16

12

1.234

2.02

 

1.24

132

 

140

AA

MN

HL4

(HHAAdd)

 

FF
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QQ

順安

2

123

267

197759

亞順

22333 

L0812-01

純瑞典

191758

琳丹

189137

2010/4/16

12

1.169

2.08

 

1.30

136

 

145
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AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

順安

2

123

264

197760

亞高

22334 

L0037-01

耕冷精

176027

福順

190460

2010/4/16

12

1.171

2.12
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1.22

144

 

153

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FG

QR

高昌

3

122

266

197761

季佳

22335 

L0003-03

藍念員

191680

雲乏

179281
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2010/4/16

13

1.143

2.10

 

1.18

137

 

146

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

仙佳

4

115

253

197762

殿來

22336 
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L0963-01

季彬

185362

文嬌

191975

2010/4/13

13

1.111

2.06

 

1.35

157

 

166

AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ

願景金來

4

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/4/23 13:32:51 / Page 8

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


115

254

197763

殿隆

22337 

L0762-08

金戰

193063

榮舲

195480

2010/4/10

11

1.119

2.07

 

1.34

159

 

168

AA

NN

HL4

(HHAAdd)
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FG

QR

水波

5

113

252

197764

合儀

22338 

L0629-09

坦克

193982

盈娟

195234

2010/4/16

11

1.111

2.09

 

1.34

155

 

164
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AA

NN

HL3

(HHAADd)

 

FF

QQ

王文曲

5

113

254

197765

合同

22339 

L0080-01

季禹

187870

嘉琴

189036

2010/4/12

13

1.064

2.05
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1.19

161

 

170

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

同笠

6

111

251

197766

合協

22340 

L0762-10

金戰

193063

榮舲
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195480

2010/4/10

11

1.111

2.12

 

1.35

153

 

162

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

水波

7

110

250

197767

合立
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22341 

L0080-02

季禹

187870

嘉琴

189036

2010/4/12

13

1.111

2.14

 

1.34

152

 

161

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

同笠
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8

108

248

197768

合輝

22342 

L1945-10

丹耀

188512

巧芸

192901

2010/4/15

12

1.057

2.10

 

1.25

158

 

167

AA

NN

HL4

(HHAAdd)
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FF

QQ

暉煌

9

105

245

197769

合萬

22343 

L1715-03

冠結

188905

畜勝

194045

2010/4/14

11

0.981

2.00

 

1.18

157
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167

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

台糖新厝

10

103

243

197770

合興

22344 

L1049-07

龍威

193806

玉嬡

194872

2010/4/16

11

1.029
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2.07

 

1.33

153

 

163

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

祝興

本期完檢 22 頭

 

平　　均

1.022

2.12

1.30

156
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新化檢定站 201005期檢定藍瑞斯母豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩

仔數
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隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

100kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1

114

230
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L0812-14

純瑞典

191758

琳丹

189137

2010/4/16

12

0.987

2.21

 

1.22

137

 

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

順安
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2

113

232

197746

亞煌

　

L1945-08

丹耀

188512

巧芸

192901

2010/4/15

12

1.048

2.23

 

1.51

142

 

AA

MN

LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ
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暉煌

3

104

223

197747

季蓮

　

L0080-08

季禹

187870

嘉琴

189036

2010/4/12

13

0.984

2.21

 

1.55

148

 

AA

NN

HL4
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(HHAAdd)

 

FG

QR

同笠

4

97

216

197748

殿珍

　

L0762-05

金戰

193063

榮舲

195480

2010/4/10

11

0.968

2.26

 

1.60

153
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AA

MN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

水波

5

95

216

197750

合安

　

L0814-14

新瑞典

191759

佩甄

188455

2010/4/16

11

0.896

2.20
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1.44

143

 

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

順安

6

77

198

197749

合慈

　

L1049-04

龍威

193806

玉嬡

194872

2010/4/16

11
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0.818

2.25

 

1.58

152

 

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

祝興

本期完檢 6 頭

 

平　　均

0.950

2.23

1.48

146
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遺傳檢測結果英文字母代碼：

(1)緊迫基因（AA：正常型，AB：雜合型，BB：緊迫型）

(2)多產基因（MM：多產型【MM 諧音：媽媽】，MN：雜合型，NN：一般型）。

(3)高肉質基因（HH：高肉質型，HL：中肉質型，LL：低肉質型）。

(4)增肌基因（FF：增肌型，FG：雜合型，GG：正常型）

(5)增長基因（QQ：增長型，QR：雜合型，RR：正常型）。
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